
 

 

 
 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA SICILIA   

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “V. GUARNACCIA” 

Scuola Polo Regionale per il Potenziamento 

delle Attività Musicali e Teatrali D.M. 851/2017 
Via Marconi, 8 – 94016 PIETRAPERZIA – Tel - 0934-461069 –CF 91022410863  

Mail: enic810007@pec.istruzione.it - enic810007@istruzione.it  Sito Web www.icguarnaccia.edu.it 

 

 

All’USR per la Sicilia – Ambito territoriale di  

                           Caltanissetta - Enna  

                 Al Sig. Sindaco del Comune di Pietraperzia 

                 Alle scuole di ogni ordine e grado della provincia di  

                               Enna  

                Al personale docente e A.T.A.  

                All’albo online  

 

Oggetto: Decreto chiusura prefestivi a. s. 2020/2021  

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

VISTO l’art. 21 della L. 59/1997; 

VISTO il DPR 275 del 1999; 

VISTO il D. Lgs. 165/2001;  

VISTO il CCNL Comparto Scuola 2016/2018;  

VALUTATO il Calendario Scolastico Regionale per la Sicilia per l’a.s. 2020/2021 (D.A. 2095 del 31 luglio 

2020 e ss. mm. ii.);  

CONSIDERATE le richieste del personale ATA;  

TENUTO CONTO della delibera del Consiglio d’Istituto n. 5 del 12/11/2020;  

DECRETA  

la chiusura degli Uffici di Segreteria e di tutti i plessi dell’Istituto nei seguenti giorni:  

• 24 dicembre 2020;  

• 31 dicembre 2020;  

• 14 agosto 2021.  

Le ore di servizio non prestate dal personale A.T.A. verranno recuperate con giorni di ferie o festività soppresse.  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                                   (Prof.ssa Daniela Rizzotto) 

Prot. N. 0005482/2020 del 17/12/2020 - In Uscita

I.C. Vincenzo Guarnaccia

http://www.icguarnaccia.edu.it/

		2020-12-17T10:49:28+0100
	Daniela Rizzotto




